


Přeskočit na obsah



	
	
		
	    	


		[image: Myfemini.cz]
[image: Myfemini.cz]
[image: Myfemini.cz]

[image: Myfemini.cz]
[image: Myfemini.cz]
[image: Myfemini.cz]


	    

		


	

	



	
		
			
    
      
          

      


      
          	doprava zdarma při nákupu nad 2000Kč


      


      
         	info@myfemini.com
	
	
	



      


            
          	doprava zdarma při nákupu nad 2000Kč


      

      
    




      

          
          
            


		[image: Myfemini.cz]
[image: Myfemini.cz]
[image: Myfemini.cz]

[image: Myfemini.cz]
[image: Myfemini.cz]
[image: Myfemini.cz]


          


          
          
            	
  		

		  
		  		
	


          


          
          
            	Domov
	E-shop
	O nás
	Dámský koutek
	kontaktujte nás
	FAQ


          


          
          
            	


    
    Přihlášení      
  






	
	




   Košík   /      0 Kč
  

    
  
  

 	
      
        

	
				
			
				
			
		

				Žádné produkty v košíku.

					
				
					Zpět do obchodu				
			

				



      

    






          


          
          
            	
	
		Languages					
		You need Polylang or WPML plugin for this to work. You can remove it from Theme Options.



	
	


		

    
  
  


  
  
  
      
          Košík
          

      

      

               

  





          


      


            


      





		

	

	
	
	
		
			
				
					404

					
						
							Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

						
						
							Vypadá to, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Co zkusit některý z odkazů nebo možnost vyhledávání?

							
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    



						

					

				

			
		
	






		
		

			
			
			
	
	


		


		

		
			

	
		

	

	




	
				
			
			




	
				
			
			

[image: ]
[image: ]





		

					


	

	
				
			
			


		

					


	



Menstruační kalhotky MyFemini plně nahradí tampony i vložky. Vyrobeny ze 100% bavlny. Naše revoluční Feminky jsou založeny na inovativním funkčním systému, jehož základem jsou čtyři textilní vrstvy.


		

					


	

	
				
			
			




	
				
			
			

Navigace

	Hlavní strana
	E-shop
	Blog
	Kontakt
	FAQ



		

					


	

	
				
			
			

Informace

	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	O nás
	Výměna a vrácení zboží
	 



		

					


	





		

					


	

	
				
			
			

Posíláme přes
[image: ]
[image: ]



		

					


	




		


		

	
	
	
		

			
			
			
	
	


		


		

		
			




	
				
			
			

	
		

2024 © MyFemini.cz

		

	

	

		

				

	


	

	
				
			
			


















	






		

				

	


	




		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		

		
			




	
				
			
			

	
								
			[image: MyFemini,menstruacni kalhotky, menstruační kalhotky,]
[image: MyFemini,menstruacni kalhotky, menstruační kalhotky,]
						
					

								

	

	

Feminky jsou založeny na inovativním funkčním systému, jehož základem jsou čtyři textilní vrstvy.


    Kontakt
  



    Vyrobeno v České republice
  



		

				

	


	






	
				
			
			



E-shop

	
		

	
		
						
				Slabá menstruace			
		
	

	

	
		
						
				Střední menstruace			
		
	

	

	
		
						
				Silná menstruace			
		
	

	

	
		
						
				Krajkové kusy			
		
	

	


	

	

		

				

	


	

	
				
			
			



Informace

	
		

	
		
						
				Recenze			
		
	

	

	
		
						
				Výměna a vrácení			
		
	

	

	
		
						
				Péče o kalhotky			
		
	

	

	
		
						
				FAQ - často se ptáte			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		

		
			

Aktuálně prodáno více než 10 000 kusů 🎉.


		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		

		
			

	
		

Copyright © 2024 MyFemini.cz


		

	

	

		


		

	
	

  

          
                




















      

    
    
              	O nás
	Dámský koutek


            
              

          

  











	
	

		
		
				
					
						Menu
					
				
	
					
						Informace
					
				



				Domov
	Vše o nákupu
	FAQ
	kontaktujte nás
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží
	Souhlas se zpracováním osobních údajů
	Ochrana osobních údajů
	Zásady zpracování osobních údajů


				Domov
	E-shop
	Dámský koutek


		
		
	


	



			
			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


    
            	
      		



	
			

				Přihlášení


				

					
					
						Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
											

					
						Heslo *
						
					


					
					
						
							 Zapamatujte si mě
						
												Přihlásit se
					

					
						Zapomněli jste heslo?
					


					
				

			


			



		

      	    

  [image: ]

	
	



























